
UNIVERSIDADE .ESTADUA:L.:.D.O MA:RA.N.HÂO UEMAiad ,.rnl-nr tna A! LC £ 3 “ • 32 .21 OØ(.j 1 1J 2 245 i 1 - 5:
T12

-

Resolnço no 154/2000 CEPEIUEMA.

Hornologa as inscrições de candidatos ao
Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, realizado pelo
Departamento de Engenharia Agrícola do

Q Centro de Ciências Agrárias — CCA.

A Vice - Reitora da Universidade Estadual do Maranhão IJEMA, no exercício
da Presidência do Conselho de Ensino, Pesquisa. e Extensão - CEPEIUEMA, tendo em
vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n0 109/94 - CONSUNIUEMA;
o estabelecido no Edital n° 013/99— PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

O Art. 1° - Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento
de Engenharia Agrícola, do Centro de Ciências Agrárias — CCA.

Art. 2° - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 10
passa a integrar como anexo, a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís(MA), 29 de agosto de 2000.

&?
roÇ. Maria Eline Barbosa Oliveira.

Vice — Reitora no exercício da Presidência do CEPE.



e

Anexo à Resolução n° 154/2000 CEPE/UEMA.

Inscrições de Candidatos ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior — UEMA, realizado pelo Departamento de Engenharia
Agrícola, do Centro de Ciências Agrária — CCA.

N° CANDIDATOS DISCIPLINA CLASSE

01 Alexsandra Duarte de Oliveira Climatologia Agricola Assistente

02 Ronaldo Harolcio Nascimento de Menezes Climatologia Agrícola Assistente

São Luís, 29 de agosto de 2000.


